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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 70.00 4.2300

4.101760.00ตัวชี้วัดที่ 1 ยุทธศาสตร์ของกลุ่มจังหวัด/
จังหวัด

3.289315.00ตัวชี้วัดที่ 1.1 ยุทธศาสตร์กลุ่มจังหวัด

3.16749,55
8,20
6,13
6.00

0.2376 **8,42
4,40
2,65
2.00

7.50บาทตัวชี้วัดที่ 1.1.1 มูลค่าผลผลิตทางการเกษตร
สำคัญ (มันสำปะหลัง อ้อย)

7,85
7,50
0,91
0.00

8,99
1,30
4,39
4.00

10,1
25,1
07,8
78.0

0

9,086,187,003.
0000

3.411112,4
71.6

3

0.255810,4
16.6

5

7.50ล้านบาทตัวชี้วัดที่ 1.1.2 รายได้จากการท่องเที่ยว 9,38
9.15

11,4
44.1

4

13,4
99.1

3

11,866.5200

4.372545.00ตัวชี้วัดที่ 1.2 ยุทธศาสตร์จังหวัด

4.268515.00ตัวชี้วัดที่ 1.2.1 ผลผลิตการเกษตรเฉลี่ยต่อ
หน่วยการผลิต (มันสำปะหลัง,อ้อย)

5.00003,18
3.92

0.37503,15
4.08

7.50กิโลกรัมต่อไ
ร่

ตัวชี้วัดที่ 1.2.1.1 มันสำปะหลัง 3,13
9.16

3,16
9.00

3,19
8.84

3,204.3300

3.537012,8
49.7

3

0.265312,3
32.2

7

7.50กิโลกรัมต่อไ
ร่

ตัวชี้วัดที่ 1.2.1.2 อ้อย 12,0
73.5

4

12,5
91.0

0

13,1
08.4

6

12,729.9500

3.89719,68
7.11

0.58468,25
9.99

15.00ล้านบาทตัวชี้วัดที่ 1.2.2 รายได้จากการท่องเที่ยว 7,54
6.44

8,97
3.55

10,4
00.6

6

9,613.6600

4.952015.00ตัวชี้วัดที่ 1.2.3 การจัดการขนะมูลฝอย

4.904070.0
0

0.367850.0
0

7.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.2.3.1 ปริมาณขยะมูลฝอยที่
สามารถนำไปกำจัดได้อย่างถูกต้องตามหลัก
วิชาการ ต่อปริมาณขยะมูลฝอยที่เกิดขึ้นใน
พื้นที่รับผิดชอบของ อปท. เป้าหมาย

40.0
0

60.0
0

80.0
0

79.0400

5.000025.0
0

0.375015.0
0

7.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.2.3.2 ปริมาณขยะมูลฝอยที่
สามารถนำกลับมาใช้ประโยชน์ได้ ต่อปริมาณขยะ
มูลฝอยที่เกิดขึ้นในพื้นที่รับผิดชอบของ อปท
. เป้าหมาย

10.0
0

20.0
0

30.0
0

38.9100

5.000080.0
0

0.500070.0
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 2 ความพึงพอใจของผู้รับบริการ 65.0
0

75.0
0

85.0
0

85.5200

มิติภายใน 30.00 3.6278

2.97255.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

3.519479.0
0

0.088073.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

70.0
0

76.0
0

82.0
0

77.5581
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

2.425593.0
0

0.060689.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

87.0
0

91.0
0

95.0
0

89.8510

4.74104 0.237025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 4.7410

3.133315.00ตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ

3.00004 0.150025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 3.0000

3.20004 0.3200210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 3.2000

4.65365.00ตัวชี้วัดที่ 6 ระดับความสำเร็จของการดำเนิน
โครงการสร้างความโปร่งใสในการปฏิบัติราชการ

5.00004 0.075021.50ระดับตัวชี้วัดที่ 6.1 ระดับความสำเร็จในการจัดทำ
แผนสร้างความโปร่งใสในการปฏิบัติราชการ

1 3 5 5.0000

5.00004 0.075021.50ระดับตัวชี้วัดที่ 6.2 ระดับความสำเร็จในการ
ดำเนินการตามแผนสร้างความโปร่งใสในการ
ปฏิบัติราชการ

1 3 5 5.0000

4.134080.0
0

0.082770.0
0

2.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 6.3 ผลการสำรวจความโปร่งใสใน
การปฏิบัติราชการ

65.0
0

75.0
0

85.0
0

80.6700

                                                รวม 4.0493100.00

คะแนนที่ได้ 4.0493

หมายเหตุ
รายละเอียดและเกณฑ์การให้คะแนนตัวชี้วัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.          เป็นไปตามผลการพิจารณาคำขอเปลี่ยนแปลงรายละเอียดตัวชี้วัดนี้
มีการปรับลดค่าคะแนนที่ได้ในภาพรวม กรณีที่ส่วนราชการมีการรายงานผล e-SAR รอบ 12 เดือนล่าช้ากว่ากำหนด จะปรับลดคะแนน 0.0500 คะแนน

*
**
***

หมายถึง
หมายถึง
หมายถึง

ตัวชี้วัดนี้ ไม่วัดผลการปฏิบัติราชการ
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